[image: ]

[bookmark: _GoBack]MOÇÃO DE APLAUSOS

  	Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS ao Sr. EDUARDO VOLPATO, pela reinauguração da SPEED FORM ACADEMIA no último dia 01 de novembro de 2022.

JUSTIFICATIVA

	A academia Speed Form há anos vem trazendo o que há de melhor na área de musculação, fitness e condicionamento físico, sempre inovando e trazendo o que há de mais novo nesse ramo.

	Pensando nisso, o homenageado mais uma vez fez uma nova ampliação na academia com uma nova área de aeróbico e a ampliação da sala de musculação com mais de 30 novos aparelhos.

	A visão empreendedora do empresário Eduardo Volpato merece aplausos, haja vista que o mesmo investe em nosso município mesmo em um período complexo de nossa economia.
	Diante disso, o homenageado e toda sua equipe merecem os aplausos desta Casa e que desta manifestação lhe seja dado o devido conhecimento.
Sala das Sessões, 04 de novembro de 2022.

RODRIGO GIRALDELLI MALDONADO
Vereador

image1.png
PROTOCOLO 1055/2022 - D4/11/2022 16155 - GABRIEL TOZZI